
Cena (bez DPH): 

631 Kč
Cena (s DPH): 

764 Kč

Cool-ID šálek na ledovou kávu, set 4 ks

Popis produktu

Zachovejte chladnou hlavu. S chladicí keramikou budete mít jistotu, že všechny nápoje naservírujete parádně vychlazené. Je to tak jednoduché.

Před naplněním stačí šálek na 30 sekund namočit do studené vody. Jak se voda vypařuje, ekologicky ochlazuje sklo a udrží obsah příjemně

studený po dobu 2 až 4 hodin. Navíc vnější stranu můžete ozdobit vlastním designem nebo na ni napsat osobní vzkaz křídou. Tento kousek je

ideálním pomocníkem do horkých letních dnů pro podávání ledové kávy.

Šálek na ledovou kávu, set 4 ks

Cool-ID šálek na ledovou kávu, set 4 ks

Parametry Materiál: chladicí keramika  Rozměr: 5,3 × 5,3 × 6,5 cm Objem: 50 ml Hmotnost: 80 g Doba chlazení: 2 až 4 hodiny Barva: černo-bílá

Vhodný do myčky nádobí Cena uvedena za 1 set/4 ks v setu Využití sklenic Podávání ledové kávy

Informace

Katalogové číslo MSI-70628

Značka Magisso

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

